
KOTARBAU® Zestaw 10 Obejma Rurowa 6" z
Tłumikami Wibracji
Indeks: 791512 Producent: KOTARBAU

Cena: 189.26 zł

Opis

KOTARBAU® Zestaw 10 obejm rurowych 6" z gumową
wkładką tłumiącą wibracje uchwyt rurowy obejma śrubowa,
mocowanie rury, uchwyt rurowy do kanałów, przewodów
okrągłych, kanałów wentylacyjnych
Producent: KOTARBAU

Zestaw 10 obejm rurowych marki KOTARBAU to niezastąpiony element przy tworzeniu instalacji sanitarnych, grzewczych i
gazowych. Obejma rurowa wykonana z ocynkowanej stali i gumowej wkładki zapewnia trwałość i stabilność. Dzięki
uniwersalnemu uchwytowi można łatwo przymocować różnorodne rury i kanały. Możliwość samodzielnego tworzenia
systemów instalacyjnych sprawia, że produkt jest praktyczny i użyteczny w każdym gospodarstwie domowym.

Obejma rurowa 15 cm charakteryzuje się szerokością zacisku 28 mm, długością śruby 119 mm i wagą 276 g. Uszczelka
tłumiąca wibracje chroni strukturę budynku przed drganiami. Produkt marki KOTARBAU to gwarancja jakości i precyzji.
Obejmy rurowe są odpowiednie zarówno do zastosowań prywatnych, jak i przemysłowych.

KOTARBAU® Zestaw 10 obejm rurowych 6" to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących solidnego i funkcjonalnego
uchwytu do rur. Dzięki trwałemu materiałowi zacisku (stal ocynkowana + guma) i łatwej instalacji, produkt ten spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Niezastąpiony w każdym mieszkaniu, domu orbiurowych,
zapewniając stabilność i bezpieczeństwo instalacji.

Trwałość – obejma rurowa KOTARBAU umożliwia samodzielne tworzenie systemów instalacyjnych w mieszkaniu.
Uchwyt rurowy jest wykonany z ocynkowanej stali i gumowej wkładki, dzięki czemu jest odporny na działanie wysokich
temperatur, kwasów, soli i wilgoci, która może wystąpić w łazience lub w kuchni. Nasz produkt jest trwały, stabilny,
odporny na uszkodzenia i nie rdzewieje z upływem czasu.
UNIWERSALNOŚĆ – uchwyt do rur KOTARBAU znajduje zastosowanie przy tworzeniu instalacji sanitarnych w
mieszkaniach, domach, budynkach użyteczności publicznej lub zakładach. Jest to uniwersalny element, ponieważ
umożliwia układanie systemów gazowych, wodnych, grzewczych i kanalizacyjnych w pomieszczeniach. Dzięki
naszemu uchwytowi do rur można przymocować wszystkie rodzaje elastycznych rur, rur wentylacyjnych itd. do ścian i
sufitów.
Przydatny element w każdym gospodarstwie domowym – pewna elastyczność naszego produktu jest bardzo ważnym
aspektem montażu, ponieważ bardzo często chcemy, aby widoczna struktura ułożonych przewodów była estetyczna,
pasowała do innych elementów i przede wszystkim zajmowała jak najmniej miejsca. Dużą zaletą uchwytu do rur
KOTARBAU jest uszczelka tłumiąca wibracje, która zapobiega przenoszeniu drgań z przewodu na strukturę budynku.
Wiara marki – KOTARBAU to marka rozpoznawana w całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a
przede wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z wieloma dużymi, jak i małymi przedsiębiorstwami.



Szerokość zacisku 28 mm

Długość śruby 119 mm

Waga pojedynczej
obejmy

276 g

Materiał Stal cynkowana, guma

Zastosowanie Instalacje sanitarne, wentylacyjne, gazowe

Wszystkie artykuły Kotarbau są wielokrotnie sprawdzane i nadają się do użytku przemysłowego, jak również do użytku
prywatnego. Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu jesteśmy liderem w produkcji i obróbce części
rzemieślniczych.
DANE TECHNICZNE – obejma rurowa 15 cm – szerokość zacisku: 28 mm, długość śruby: 119 mm, średnica śruby:
7,5 mm, średnica kołka: 7,5 mm, waga: 276 g, materiał zacisku: stal ocynkowana + guma

waga opakowania przedmiotu: 2.82 kilograms
producent: KOTARBAU
waga przedmiotu: 276 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907465951029
zalecane węzły przeglądania: 20785614031
punkt znaku wypunktowania: Trwałość – obejma rurowa KOTARBAU umożliwia samodzielne tworzenie systemów
instalacyjnych w mieszkaniu. Uchwyt rurowy jest wykonany z ocynkowanej stali i gumowej wkładki, dzięki czemu jest
odporny na działanie wysokich temperatur, kwasów, soli i wilgoci, która może wystąpić w łazience lub w kuchni. Nasz
produkt jest trwały, stabilny, odporny na uszkodzenia i nie rdzewieje z upływem czasu., UNIWERSALNOŚĆ – uchwyt
do rur KOTARBAU znajduje zastosowanie przy tworzeniu instalacji sanitarnych w mieszkaniach, domach, budynkach
użyteczności publicznej lub zakładach. Jest to uniwersalny element, ponieważ umożliwia układanie systemów
gazowych, wodnych, grzewczych i kanalizacyjnych w pomieszczeniach. Dzięki naszemu uchwytowi do rur można
przymocować wszystkie rodzaje elastycznych rur, rur wentylacyjnych itd. do ścian i sufitów., Przydatny element w
każdym gospodarstwie domowym – pewna elastyczność naszego produktu jest bardzo ważnym aspektem montażu,
ponieważ bardzo często chcemy, aby widoczna struktura ułożonych przewodów była estetyczna, pasowała do innych
elementów i przede wszystkim zajmowała jak najmniej miejsca. Dużą zaletą uchwytu do rur KOTARBAU jest uszczelka
tłumiąca wibracje, która zapobiega przenoszeniu drgań z przewodu na strukturę budynku., Wiara marki – KOTARBAU
to marka rozpoznawana w całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a przede wszystkim precyzji.
Kotarbau od lat współpracuje z wieloma dużymi, jak i małymi przedsiębiorstwami. Wszystkie artykuły Kotarbau są
wielokrotnie sprawdzane i nadają się do użytku przemysłowego, jak również do użytku prywatnego. Dzięki naszemu
wieloletniemu doświadczeniu jesteśmy liderem w produkcji i obróbce części rzemieślniczych., DANE TECHNICZNE –
obejma rurowa 15 cm – szerokość zacisku: 28 mm, długość śruby: 119 mm, średnica śruby: 7,5 mm, średnica kołka:
7,5 mm, waga: 276 g, materiał zacisku: stal ocynkowana + guma
marka: KOTARBAU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
nazwa przedmiotu: KOTARBAU® Zestaw 10 obejm rurowych 6" z gumową wkładką tłumiącą wibracje uchwyt rurowy
obejma śrubowa, mocowanie rury, uchwyt rurowy do kanałów, przewodów okrągłych, kanałów wentylacyjnych
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-03T13:37:47.550Z
rozmiar: 6"
materiał: Stal stopowa Kauczuk
styl: obejma rurowa

Parametry



Zdjęcia
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